Российская Федерация

Костромская область

Судиславский муниципальный район

Администрация городского поселения посёлок Судиславль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2013г. № 51
Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения посёлок Судиславль.

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах реализации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 6 ст. 6 главы 2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Администрация городского поселения посёлок Судиславль постановляет :

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения городского поселения посёлок Судиславль.

2. Определить единой теплоснабжающей организацией в городском поселении посёлок Судиславль МУП «Судиславское ЖКХ».

3. Разместить на официальном сайте администрации городского поселения поселок Судиславль схему теплоснабжения городского поселения посёлок Судиславль.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Судиславские ведомости».
Глава городского

поселения поселок Судиславль

Ю.Н. Смирнов